
0
2

.0
9

-0
8

.0
9

0
9

.0
9

-1
5

.0
9

1
6

.0
9

-2
2

.0
9

2
3

.0
9

-2
9

.0
9

3
0

.0
9

-0
6

.1
0

0
7

.1
0

-1
3

.1
0

1
4

.1
0

-2
0

.1
0

2
1

.1
0

-2
7

.1
0

2
8

.1
0

-0
3

.1
1

0
4

.1
1

-1
0

.1
1

1
1

.1
1

-1
7

.1
1

1
8

.1
1

-2
4

.1
1

2
5

.1
1

-0
1

.1
2

0
2

.1
2

-0
8

.1
2

0
9

.1
2

-1
5

.1
2

1
6

.1
2

-2
2

.1
2

2
3

.1
2

-2
9

.1
2

1
 п

о
л

у
го

д
и

е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

общеобразовательный

цикл

Базовые дисциплины

ОУД.01 Русский язык 40 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 18

ОУД.02 Литература 78 34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34

ОУД.03 Иностранный язык 78 34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34

ОУД.04 Математика 76 34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 3 34

ОУД.05 История 78 34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 3 34

ОУД.06 Физкультура 120 51 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51

ОУД.07 ОБЖ 40 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

ОУД.08 Физика 76 34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34

ОУД.09 Информатика 108 50 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 50

ОУД.11 Химия 95 34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34

Общепрофессиональный 

цикл
0

ОП.01

Основы микробиологии, 

санитарии и гигиены в 

пищевом производстве

58 58-11 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 2 4 4 4 4 2 2 58

ОП.02
 Основы товароведения 

продовольственных товаров
58 58-11 2 2 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2 2 2 58

ОП.03
Техническое оснащение и 

организация рабочего места
58 58-12 6 6 4 4 2 4 4 4 2 2 4 2 4 2 2 4 2 58

МДК.01.01

Организация 

приготовления, подготовки 

к реализации и хранения 

кулинарных 

полуфабрикатов

37 37-10 4 4 4 4 6 4 4 2 2 1 2 37

МДК 0102

Процесс приготовления, 

подготовки к реализации 

кулинарных 

полуфабрикатов

152 61 2 4 4 4 6 6 6 8 8 7 55

УП.01

Учебная практика по 

приготовлению и 

подготовке к реализации 

полуфабрикатов для блюд, 

кулинарных изделий  

разнообразного 

ассортимента

144 0

ПП.02

Производственная практика 

по приготовлению и 

подготовке к реализации 

полуфабрикатов для блюд, 

кулинарных изделий  

разнообразного 

ассортимента

144 0

1440 612 36 36 36 36 36 36 36 36 36 30 36 36 36 36 36 36 36 606ИТОГО
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

22 к к 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 22

44 2 2 1 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 2 2 2 44

44 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 1 44

42 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 2 2 1 4 4 4 2 2 1 44

44 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 1 42

69 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 69

23 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 23

42 2 3 3 2 3 1 2 3 1 5 3 2 2 4 2 2 2 42

58 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 58

61 2 4 2 2 4 2 2 2 3 4 3 5 4 4 4 2 5 5 2 61

97 6 4 4 4 6 4 4 6 4 4 6 4 4 5 4 4 2 2 10 10 97

144 12 6 12 12 6 12 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 12 144

144 36 36 30 36 6 144

834 36 36 36 36 36 36 30 36 30 36 36 36 36 36 36 36 30 30 36 30 36 36 30 36 6 834
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